РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2014                                            № 105                      х.Большая Кирсановка
 О внесении изменений в постановление

 от 02.10.2013 №129 «Об утверждении

муниципальной  программы  «Развитие

муниципальной службы» (2014-2020 годы)
             В связи с уточнением объемов финансирования

                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести в постановление от 02.10.2013 №129 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие муниципальной службы» (2014-2020 годы) следующие изменения:

       1.1. В паспорте муниципальной программы «Развитие муниципальной службы» в части «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Объем финансового обеспечения реализации  муниципальной программы на 2014 – 2020 годы составляет  28014,0  тыс. рублей,

в том числе по годам:    2014 год – 3994,2 тыс. рублей;

в том числе средства  местного бюджета  – 28014,0  тыс. рублей».

      1.2. В разделе 4 муниципальной программы абзац 1 изложить в следующей редакции: «Объем финансового обеспечения реализации  муниципальной программы на 2014год составляет  3994,2  тыс. рублей ».

      1.3. В паспорте подпрограммы «Развитие материально-технической базы и освещение деятельности  администрации» муниципальной программы «Развитие муниципальной службы» в части «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции: «объем финансового обеспечения реализации  подпрограммы в 2014  году – 91,5 тыс. рублей».

       1.4.  В разделе 8.5. подпрограммы абзац 1 изложить в следующей редакции: «объем финансового обеспечения реализации  подпрограммы в 2014 год – 91,5 тыс. рублей».

       1.5. В паспорте подпрограммы «Обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие муниципальной службы» муниципальной программы «Развитие муниципальной службы» в части «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции: «объем финансового обеспечения реализации  подпрограммы в 2014  году – 3895,7 тыс. рублей».

      1.6.  В разделе 9.5. подпрограммы абзац 1 изложить в следующей редакции: «объем финансового обеспечения реализации  подпрограммы в 2014 год – 3895,7 тыс. рублей».

 1.7. Приложение №1 к муниципальной программе «Развитие муниципальной службы» изложить согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.8. Приложение №6 к муниципальной программе «Развитие муниципальной службы» изложить согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

    2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Большекирсановского сельского поселения «Вестник Примиусья».

    3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

       Глава Большекирсановского

       сельского поселения                                                       Г.В.Щеткова

 Приложение № 1

Расходы  бюджета Большекирсановского сельского поселения
на реализацию муниципальной программы «Развитие муниципальной службы»
	Статус
	Наименование муниципальной программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс.руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа
	«Развитие муниципальной службы»
	всего, в том числе
	951
	X
	22 0 0000
	X
	3994,2
	4198,2
	4182,4
	3910,0
	3910,0
	3910,0
	3910,0

	Администрация Большекирсановского сельского поселения
	951
	X
	22 0 0000
	X
	3994,2
	4198,2
	4182,4
	3910,0
	3910,0
	3910,0
	3910,0

	Подпрограмма 1
	«Развитие муниципальной службы»
	всего, в том числе
	951
	0113
	22 1 0000
	X
	7,0
	15,0
	15,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	Администрация Большекирсановского сельского поселения
	951
	0113
	22 1 0000
	X
	7,0
	15,0
	15,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	Основное мероприятие 1.1
	развитие системы подготовки кад-ров для  муници-пальной службы, дополнительного профессионального образования  муниципальных служащих
	Администрация Большекирсановского сельского поселения
	951
	0113
	22 1 0000
	х
	7,0
	15,0
	15,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	Подпрограмма 2
	«Развитие мате-риально-техниче-ской базы и осве-щение деятель-ности админи-страции»
	всего, в том числе
	951
	0113
	22 2 0000
	X
	91,5
	82,0
	69,0
	80,0
	80,0
	80,0
	80,0

	Администрация Большекирсановского сельского поселения
	951
	0113
	22 2 0000
	X
	91,5
	82,0
	69,0
	80,0
	80,0
	80,0
	80,0

	Основное мероприятие 2.1
	расширение дос-тупа граждан к информации о деятельности Администрации сельского поселе-ния
	Администрация Большекирсановского сельского поселения
	951
	0113
	22 2 0000
	X
	20,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0

	Основное мероприятие 2.2
	развитие материально-технической базы Администрации сельского поселения
	Администрация Большекирсановского сельского поселения
	951
	0113
	22 2 0000
	X
	41,5
	52,0
	39,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	Основное мероприятие 2.3
	организация праз-дничных поздрав-лений жителей сельского поселе-ния с памятными датами в истории сельского поселе-ния и страны, а также чествование жителей сельского поселения
	Администрация Большекирсановского сельского поселения
	951
	0113
	22 2 9999
	X
	30,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 3
	«Обеспечение реализации муни-ципальной про-граммы «Развитие муниципальной службы»
	всего, в том числе
	951
	01020104
	22 3 0000
	X
	3895,7
	4101,2
	4098,4
	3820,1
	3820,1
	3820,1
	3820,1

	Администрация Большекирсановского сельского поселения
	951
	01020104
	22 3 0000
	X
	3895,7
	4101,2
	4098,4
	3820,1
	3820,1
	3820,1
	3820,1

	Основное мероприятие 3.1
	расходы на вып-латы по оплате труда работников Администрации сельского поселе-ния
	Администрация Большекирсановского сельского поселения
	951
	01020104
	22 3 0000
	121
	3318,0
	3502,6
	3502,6
	3502,6
	3502,6
	3502,6
	3502,6

	Основное мероприятие 3.2
	расходы на обес-печение функций Администрации сельского поселе-ния
	Администрация Большекирсановского сельского поселения
	951
	0102 0104
	22 3 0000
	X
	577,7
	598,6
	595,8
	317,5
	317,5
	317,5
	317,5

Приложение № 2
РАСХОДЫ

областного бюджета, федерального бюджета, местных бюджетов

и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы

«Развитие муниципальной службы»

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2014
	2015
	2016
	      2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа

	«Развитие муниципальной службы»
	всего
	3994,2
	4198,2
	4182,4
	3910,0
	3910,1
	3910,1
	3910,1

	областной бюджет
	-
	0,2
	0,2
	0,2
	0,2
	0,2
	0,2

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	3994,2
	4198,0
	4182,2
	3909,9
	3909,9
	3909,9
	3909,9

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 1

	«Развитие муниципальной службы»
	всего
	7,0
	15,0
	15,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	7,0
	15,0
	15,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 2

	«Развитие материально-технической базы и освщение деятельности Администрации»
	всего
	91,5
	82,0
	69,0
	80,0
	80,0
	80,0
	80,0

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	91,5
	82,0
	69,0
	80,0
	80,0
	80,0
	80,0

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 3

	«Обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие муниципальной службы»
	всего
	3895,7
	4101,2
	4098,4
	3820,1
	3820,1
	3820,1
	3820,1

	областной бюджет
	-
	0,2
	0,2
	0,2
	0,2
	0,2
	0,2

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	3895,7
	4101,0
	4098,2
	3819,9
	3819,9
	3819,9
	3819,9

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

[image: image1.png]

PAGE
1